
AudioFeels dla wolontariuszy
Tegoroczne spotkanie wolontariuszy „ Barwy Wolontariatu” z
całego województwa Wielkopolskiego miało miejsce w dniu . W
sali Ziemi Międzynarodowych Targów Poznańskich. Gospodarzem
spotkania była Pan Marek Woźniak Marszałek Województwa
Wielkopolskiego ze współpracą z WRK – Regionalne Centrum
Wolontariatu w Poznaniu. Lokalne Centrum Wolontariatu w Śremie
już piaty raz uczestniczyło w tej uroczystości. W bieżącym
roku stanowiliśmy dość sporą grupę bo łącznie z SKW w Dąbrowie
i Zbrudzewie było Nas 80 osób.
Nagrodą dla wszystkich wolontariuszy, a było ich na spotkaniu
około 2000 osób był występ zespołu AudioFeels. Uroczystego
otwarcia spotkania dokonał Pan Marszałek, który w ciepłych
słowach podziękował wolontariuszom za całoroczna pracę.
Śremskie Lokalne Centrum nie wróciło do Śremu bez wyróżnienia.
W kategorii Wolontariusz Roku wyróżnienie otrzymał Tomasz
Przybylski ze Szkolnego Klubu Szkoły Podstawowej w Nochowie.
Kolejne wyróżnienie otrzymała również Szkoła Podstawowa w
Nochowie w kategorii Klub Wolontariatu. Wyróżnienie otrzymało
również Lokalne Centrum Wolontariatu w Śremie. Dziękujemy
wszystkim wolontariuszom za tak liczny udział w spotkaniu i
całoroczna pracę, która została doceniona bowiem wszystkich
zgłoszonych do konkursu nominacji było aż 86 zgłoszeń.
Dziękujemy również panu Adamowi Lewandowskiemu Burmistrzowi
Śremu za sfinansowanie kosztów wynajmu autokaru.
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XII GALA WOLONTARIATU
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„Działaj  lokalnie,  myśl
globalnie”
Dnia 10 lipca 2017r. o godzinie 16:00 w siedzibie
naszej Fundacji w Śremie
ul. Adama Mickiewicza 21, odbyło się Spotkanie dla
fundacji i stowarzyszeń prowadzących działalność na
terenie powiatu śremskiego.
Spotkanie zostało zorganizowane przez Federację WRK
( Wielkopolska Rada Koordynacyjna) – Związek
Organizacji Pozarządowych w Wielkopolsce. Miało ono
na celu zapoznanie się organizacji pozarządowych z
powiatu śremskiego, aby móc nawiązać współpracę
między sobą.
Na spotkanie przybyli przedstawiciele:

Stowarzyszenia na Recz Rozwoju Wsi Mechlin

SMS – Sympatyczni Mieszkańcy Szymanowa

Towarzystwo Miłośników Ziemi Śremskiej

Stowarzyszenia Nasza Gmina- Książ Wlkp.

Stowarzyszenie Absolwentów Liceum
Ogólnokształcącego w Śremie

Stowarzyszenie Chór Corda Cordi

Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem

Każda z organizacji omówiła swoje cele, projekty
oraz instytucje, grupy docelowe z którymi
współpracuje.
Poruszane zostały także kwestie zgłoszenia
organizacji do katalogu organizacji pozarządowych
subregionu poznańskiego, udzielania bezzwrotnego
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wsparcia finansowego na utworzenie nowego miejsca
pracy tworząc przedsiębiorstwo społeczne. Dla
przybyłych Gości został przygotowany poczęstunek w
formie: ciasta, napojów, kanapek.

 


